
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 9/2015 

z dn. 23 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 

2014-2020. 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. a), c) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. przygotowania Lokalnej Strategii Rozwoju dla obszaru działania 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej na lata 2014-2020 zwany dalej „Zespołem” 

w następującym składzie: 

1. Bidziński Mateusz, 

2. Cioroch Edyta, 

3. Chojnacki Jarosław, 

4. Frejlich Wiesław, 

5. Kalista Marcin, 

6. Kozłowski Dariusz, 

7. Krowińska Anna, 

8. Kwiatkowski Zbigniew, 

9. Nowacki Stanisław, 

10. Rybka Jan, 

11. Skrzyniarz Beata, 

12. Styczeń Beata, 

13. Truchlewski Jerzy,  

14. Wiecha Anna, 

15. Zwoliński Zdzisław 

 

 

§ 2 

Zespół zakończy swoją pracę i zostanie rozwiązany z chwilą przyjęcia i akceptacji Lokalnej 

Strategii Rozwoju na lata 2014-2020. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 


